versie 04-07-2022
wettelijk kader

DSV Jeugd; artikel 3a
DSV Jeugd

DSV Jeugd

SUBTOTAAL

DSV Jeugd, artikel 3d
DSV Jeugd

DSV Jeugd
SUBTOTAAL

TOTAAL JEUGD

DSV K&C, artikel 2
DSV K&C

DSV K&C

SUBTOTAAL

DSV K&GC, artikel 3a,b,d, e

DSV K&C

DSV K&C

DSV K&C

DSV K&C

DSV K&C

DSV K&C

subsidieaanvrager

Stichting Zeekadetkorps
Heerhugowaard
Scoutingvereniging St.
Theresia & St. Joris Noord

Stichting De Blauwe Loper
Stichting Flore

Entertainmentburo Joost
(Bevrijdingspop)
Compagnie DaaD

Stichting Jazzclub
Heerhugowaard
Stichting Artotheek
Heerhugowaard
Stichting De Grote Prijs

Stichting Muziekkring
Heerhugowaard
Stichting Kids with Attitude

Stichting Culturele Amateur
Manifestatie

subsidieregister 2018
omschrijving activiteit

sociaal culturele jeugdactiviteiten

sociaal culturele jeugdactiviteiten

Brede schoolbeleid
Brede schoolbeleid

organiseren van festivals en manifestaties

uitvoering kunstproject "Witte Wieven" in
Geestmerambacht juni - oktober

organiseren van festivals en manifestaties

organiseren van kunst- en atelierroute of
kunstmarkt

educatief aanbod theaterkunst voor de
jeugd

het organiseren van klassieke concerten

educatief aanbod theaterkunst voor de
jeugd
organiseren van festivals en manifestaties

verlening
2018 bedrag
3.550,00
3.000,00
6.550,00
18.685,00
35.010,40
53.695,40
60.245,40
1.500,00
1.500,00
3.000,00
1.500,00
5.040,00
2.500,00
8.750,00

1.900,00

9.500,00

verlening
periode *
2018-2019

2018-2019

2017-2019
2017-2019

2018

2018

2018 - 2019
2018 - 2019
2018 - 2019
2018 - 2019
2018 - 2019

2018 - 2019

vaststelling
2018 bedrag
€

M dh dh h

3.550,00
3.000,00
6.550,00
18.685,00
35.010,40
53.695,40
60.245,40
1.500,00
1.500,00
3.000,00
1.500,00
5.040,00
2.500,00
8.750,00

1.900,00

9.500,00




DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
SUBTOTAAL
DSV K&GC, artikel 3cen f
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
DSV K&C
SUBTOTAAL
TOTAAL K&C

DSV PSS
DSV PSS

Entertainmentburo Joost
(Bevrijdingspop)
Stichting Zomertoer
Heerhugowaard
Stichting Popweekend
Heerhugowaard

Stichting Artotheek
Heerhugowaard
Heerhugowaardse Amateur
Kunstenaars '79

Vita Accordeonistica 83
Heerhugowaards Gemengd
Koor

Het Blazersensemble
Fanfare Hou en Trouw
Stichting Brassica Musicals
Interkerkelijk koor Vergutas

Stichting Orchestre Partout

Fotoclub Heerhugowaard

Stichting Taalwerkgroep
Heerhugowaard

organiseren van festivals en manifestaties

organiseren van festivals en manifestaties

organiseren van festivals en manifestaties

het organiseren van exposities

het organiseren van exposities van
amateurkunstenaars

uitvoeringen door amateurkunstvereniging
uitvoeringen door amateurkunstvereniging
uitvoeringen door amateurkunstvereniging
uitvoeringen door amateurkunstvereniging
uitvoeringen door amateurkunstvereniging
uitvoeringen door amateurkunstvereniging

uitvoeringen door amateurkunstvereniging
organiseren van festivals en manifestaties

vergroten sociaal netwerk kwetsbaren

250,00

250,00

250,00

29.940,00

2.000,00

2.000,00

1.440,00

1.000,00

7.600,00

7.600,00

2.600,00

1.000,00

1.000,00

1.250,00

27.490,00
60.430,00

2.840,00

2018-2019

2018-2019

2018

2018 - 2019

2018 -2019

2018

2018 - 2019

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018 - 2019

250,00

250,00

250,00

29.940,00

1.027,00

2.000,00

1.440,00

1.000,00

7.600,00

7.600,00

2.600,00

1.000,00

1.000,00

1.250,00

26.517,00
59.457,00

2.840,00




DSV PSS

DSV PSS

DSV PSS

DSV PSS

DSV PSS

DSV PSS

DSV PSS
DSV PSS

DSV PSS

TOTAAL PSS
DSV Sport
DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport
DSV Sport

Noordender
Ontmoetingsclub
Stichting TAS

Stichting Buurthuis De
Hoeksteen

Stichting Z11
Jongerencoaching

Stichting buurthuis De Ezel
Stichting Present

Heerhugowaard

COC Noord-Holland Noord
Buurthuis De Link

Rechtswinkel Noord-Holland

Noord

KSV Handbal

KSV Handbal

SVW'27
SIU

vergroten sociaal netwerk kwetsbaren

bewoners kennen elkaar en staan open
voor het anders zijn van anderen
bewoners kennen elkaar en staan open
voor het anders zijn van anderen
kwetsbaren vergroten hun kennis en
vaardigheden waardoor zij beter zelf regie
over hun eigen leven kunnen voeren.

bewoners kennen elkaar en staan open
voor het anders zijn van anderen
ondersteuning van vrijwilligers gericht op
het vergroten van zelfstandigheid en
toename van het aantal vrijwilligers

vergroten sociaal vangnet kwetsbaren
bewoners kennen elkaar en staan open
voor het anders zijn van anderen
vergroten van de kennis en vaardigheden
van sociaal kwetsbare inwoners, waardoor
zij meer zelfredzaam worden;
inloopspreekuur

het vervoer van G-teams van sportver-

enigingen bij uitwedstrijden of toernooien

het bevorderen van sporten en bewegen

schoolvoetbaltoernooi
het bevorderen van sporten en bewegen

2.000,00

16.729,00

31.060,00

29.750,00

63.418,00

12.200,00

1.200,00
5.466,00

2.938,00

167.601,00

1.125,00

6.875,00

1.000,00
10.800,00

2018 - 2019

2018

2018-2019

2018-2019

2018

2018 - 2019

2018-2019
2018-2019

2018-2019

2017-2020

2017-2020

2017-2020
2017-2020

2.000,00

16.729,00

31.060,00

23.375,00

63.418,00

12.200,00

1.200,00
5.466,00

2.938,00

161.226,00

1.125,00

6.875,00

1.000,00
10.800,00




DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport

DSV Sport

Hulp voor Minder Validen
Hugo Girls
Heerhugowaardse Basketball
Club

Voetbalvereniging KSV
Dutch Triatlon College
Zwem- en Poloclub
Aquawaard
Korfbalvereniging Apollo
Volleybalvereniging Ardea
Bowls Club Heerhugowaard
Handbalvereniging Tornado
WMC G-sport

Bowling Vereniging
Heerhugowaard

Fire Balls
Badmintonvereniging
HHW'69

The Herons

Revas Showdown
Heerhugowaard

het bevorderen van sporten en bewegen

het bevorderen van sporten en bewegen

het bevorderen van Sporten en bewegen

het bevorderen van sporten en bewegen

het bevorderen van sporten en bewegen

het bevorderen van sporten en bewegen

het bevorderen van sporten en bewegen

het bevorderen van sporten en bewegen

het bevorderen van sporten en bewegen

het bevorderen van sporten en bewegen

het vervoer van G-teams van sportver-
enigingen bij uitwedstrijden of toernooien

het vervoer van G-teams van sportver-
enigingen bij uitwedstrijden of toernooien

het bevorderen van sporten en bewegen

het bevorderen van sporten en bewegen

het vervoer van G-teams van sportver-
enigingen bij uitwedstrijden of toernooien

5.100,00

8.614,00

4.000,00

10.300,00

3.424,00

47.644,00

15.660,00

6.800,00

2.700,00

3.500,00

5.000,00

750,00

7.250,00

4.500,00

1.250,00

2.018

2.018

2017-2020

2017-2020

2017-2020

2018-2021

2017-2020

2017-2020

2018-2020

2017-2020

2017-2020

2017-2020

2017-2020

2017-2020

2018

5.100,00

8.614,00

4.000,00

10.300,00

3.424,00

47.644,00

15.660,00

6.800,00

2.700,00

3.500,00

5.000,00

750,00

7.250,00

4.500,00

1.250,00




TOTAAL SPORT

DSV Wwz

DSV WwZz

DSV WwWZz

DSV WwWZz

DSV WWZ

DSV WWZ

DSV WWwZz

DSV WWwZz

DSV WWwWZz

DSV Wwz
DSV Wwz

DSV Wwz

Slachtofferhulp Nederland,
werkgebied Noord-West

St. GGZ Noord-Holland-
Noord

Alzheimer Nederland, afd.
Nrd-Kennemerland

Wonen Plus Welzijn
Heerhugowaard

Leger des Heils, 50/50 food
in wijkcentrum De Horst

Leger des Heils, Bij Bosshardt
steunpunt Rivierenwijk

St. Voedselbank Alkmaar e.o.
St. GGZ Noord-Holland-
Noord

RCO De Hoofdzaak

De Pieter Raat Stichting

De Pieter Raat Stichting

hulpverlening, preventie en
belangenbehartiging van slachtoffers van
delicten en/of verkeersongevallen
preventie en mantelzorgondersteuning

vergroten van de kennis en vaardigheden
van sociaal kwetsbare inwoners, waardoor
zij meer zelfredzaam worden

vergroten van de kennis en vaardigheden
van sociaal kwetsbare inwoners, waardoor
zij meer zelfredzaam worden

vergroten van de kennis en vaardigheden
van sociaal kwetsbare inwoners, waardoor
zij meer zelfredzaam worden

vergroten van de kennis en vaardigheden
van sociaal kwetsbare inwoners, waardoor
zij meer zelfredzaam worden

het verstrekken van voedselpakketten
depressiepreventie

GGZ clientondersteuning in de regio
Wijkactiviteiten, dagopvang en

ouderensoos
Pilot algemene voorziening dagbesteding

146.292,00

12.639,00

19.757,00

2.740,00

20.976,00

40.000,00

30.000,00

10.000,00

20.000,00

15.000,00
139.663,00

46.000,00

2018

2018

2018-2019

2017-2019

2018

2018-2019

2018-2019

2018/2019

2018
2018

2018-2019

146.292,00

12.639,00

19.757,00

2.740,00

20.976,00

40.000,00

30.000,00

10.000,00

12.932,00

15.000,00
131.753,00

46.000,00




DSV WwZz

DSV WwZz
TOTAAL WWZ

Stichting Speel-o-theek De
Zusjes
Stichting Babyspullen

Subsidieregeling Peuteropvang artikel 3 lid 1

Peuteropvang

Peuteropvang

Peuteropvang

Peuteropvang

Peuteropvang

Peuteropvang

Peuteropvang

SUBTOTAAL

Kinderopvang Babbels

Kinderdagverblijf Pinkeltje

Kinderopvang Langedijk

Kinderopvang Villa
Kakelbont

Stichting Blosse
Heerhugowaard
Stichting Peuteropvang 't
Puttertje

Stichting Forte Kinderopvang

Subsidieregeling Peuteropvang artikel 3 lid 2

Peuteropvang

Peuteropvang

Peuteropvang

Peuteropvang

SUBTOTAAL
TOTAAL PEUTEROPVANG

Kinderopvang Langedijk

Stichting Blosse
Heerhugowaard
Stichting Peuteropvang 't
Puttertje

Stichting Forte Kinderopvang

Begrotingspostsubsidie, artikel 4:23 lid 3c Awb

speel-o-theek

babystartpakketten

peuteropvangplaatsen voor peuters van
niet-toeslagouders
peuteropvangplaatsen voor peuters van
niet-toeslagouders
peuteropvangplaatsen voor peuters van
niet-toeslagouders
peuteropvangplaatsen voor peuters van
niet-toeslagouders
peuteropvangplaatsen voor peuters van
niet-toeslagouders
peuteropvangplaatsen voor peuters van
niet-toeslagouders
peuteropvangplaatsen voor peuters van
niet-toeslagouders

peuteropvangplaatsen voor
doelgroeppeuters
peuteropvangplaatsen voor
doelgroeppeuters
peuteropvangplaatsen voor
doelgroeppeuters
peuteropvangplaatsen voor
doelgroeppeuters

2.000,00

5.000,00
363.775,00

53.160,00

727,52

23.664,00

23.986,00

185.800,00

43.704,00

57.510,00

388.551,52

14.072,00

73.010,00

20.440,00

19.072,00

126.594,00
515.145,52

2018-2019

2018-2019

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2.000,00

5.000,00
348.797,00

18.699,00

727,52

23.527,00

10.128,55

165.548,00

16.421,00

25.038,00

260.089,07

11.472,00

64.368,00

15.013,00

13.698,00

104.551,00
364.640,07




Begrotingspost

Begrotingspost

Begrotingspost

Begrotingspost

Begrotingspost

Begrotingspost

Begrotingspost

Begrotingspost

Begrotingspost

Begrotingspost
Begrotingspost

Begrotingspost
Begrotingspost

Begrotingspost

Begrotingspost

Bureau Discriminatiezaken
Artikel 1

Stichting Bibliotheek
Kennemerwaard
Stichting Den Huygen Dijck

Stichting Jongerencentrum
Kompleks

Stichting Cool kunst en
cultuur

Stichting Artotheek
Heerhugowaard

Stichting Heerhugowaard A
Life

Vervoersvereniging
Heerhugowaard

GGD Hollands Noorden

Vereniging Humanitas
Stichting intocht Sinterklaas

Stichting 4 en 5 mei
Comite Nieuwjaarsduik

Stichting de Waaier

Playing for Success

uitvoering taken Wet Gemeentelijke
Antidiscriminatievoorzieningen (WGA)

Bibliotheekwerk

Het poldermuseum als industrieel erfgoed
en identiteitsdrager van Heerhugowaard,
de collectie en het gemaal toegankelijk
maken voor een breed publiek.

Popmania

Kunsteducatie en Podiumkunsten

Jongereneducatie en exposities met
evenement

het verzorgen van publieke mediadiensten
in Heerhugowaard

de Hugohopper

Maatwerk en aanvullende producten JGZ

projecten Homestart en Doorstart
intocht Sinterklaas

activiteiten op 4 en 5 mei

Nieuwjaarsduik

participatie van het bedrijfsleven ten gunste
van het maatschappelijk veld

Naschools aanbod van activiteiten ter
voorkoming van onderwijsachterstanden

20.441,40

1.920.556,00

19.500,00

4.000,00

1.933.403,00

8.057,00

41.060,00

280.000,00

205.397,00

111.000,00
1.500,00

5.000,00
6.000,00
27.500,00

10.000,00

2018

2018

2018

2018

2017-2020

2018 - 2019

2018

2018

2018

2018
2018

2018
2018
2018

2018 - 2019

20.441,40

1.920.556,00

19.500,00

4.000,00

1.933.403,00

8.057,00

41.060,00

280.000,00

205.397,00

111.000,00
1.500,00

5.000,00
4.663,09
27.500,00

10.000,00




Begrotingspost

Mixtream

TOTAAL BEGROTINGSPOST
Incidentele subsidie, artikel 4:23 lid 3d Awb

incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie

incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie
incidentele subsidie

incidentele subsidie

incidentele subsidie

TOTAAL INCIDENTEEL

GGD Hollands Noorden
GGD Hollands Noorden
GGD Hollands Noorden
GGD Hollands Noorden
GGD Hollands Noorden
GGD Hollands Noorden
GGD Hollands Noorden
GGD Hollands Noorden
GGD Hollands Noorden
GGD Hollands Noorden
GGD Hollands Noorden
Bibliotheek Kennemerwaard

Woonwaard

Cool Kunst & Cultuur
Cool Kunst & Cultuur
Stichting Zomertoer
Heerhugowaard

Stichting Popweekend
Heerhugowaard
Day&Nite Creating events

Bibliotheek Kennemerwaard

St. Beheer Wijkcentrum De
Zon

organisatie openlucht muziekfestival

VoorZorg
VoorZorg
VoorZorg
VoorZorg
VoorZorg
VoorZorg
VoorZorg
VoorZorg
VoorZorg
VoorZorg

5 stevig ouderschap traject
project 'Boekstart'

realiseren 16 "nul op de meter" woningen
Route 65 - Het Festival

Klassiek op het Plein, 4 muziekconcerten
Zomertoer op het Stadsplein

Popweekend op het Stadsplein

(her)opening Middenwaard en kick-off Cool
feestweekend
Project Veilig Puberen

beheer en exploitatie van een
wijkontmoetings- en activiteitencentrum in
Stad van de Zon

Subsidieregeling Beeldkwaliteit en Duurzaamheid Zandhorst | en Il

ah

oy h dh dh dh dh dh dh dh dh b

ah b b h

50.000,00
4.643.414,40

4.443,00
4.443,00
4.443,00
4.582,00
4.582,00
4.582,00
6.491,00
2.358,00
4.716,00
4.716,00
13.885,00
42.207,00

22.000,00
7.000,00
7.000,00
7.500,00
8.500,00
7.500,00

44.415,00

71.774,00

277.137,00

2018

2016-2018
2016-2019
2016-2019
2017-2019
2017-2019
2017-2019
2017-2020
2018-2020
2018-2021
2018-2021

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018-2019

2017 - 2019

a h

ah dh dh dh A dh dh dh dh h dh dh

a dh dh dh

50.000,00
4.642.077,49

4.443,00
4.443,00
3.054,66
4.582,00
4.582,00
6.491,00
2.358,00
4.716,00
4.716,00
13.885,00
42.207,00

22.000,00
7.000,00
7.000,00
7.500,00

8.500,00

44.415,00

71.774,00

263.666,66




Beeldkwaliteit

Beeldkwaliteit

Beeldkwaliteit

Beeldkwaliteit

Beeldkwaliteit

Kuiters Beheer
Heerhugowaard B.V.

Lagosse Chocolade Beheer

B.V.

P.J.M. Komen Vastgoed

Beleggingsmaatschappij
Bukom B.V.

Auto Molenaar V.O.F.

TOTAAL BEELDKWALITEIT EN DUURZAAMHEID
Spoedeisende subsidie, artikel 4:23 lid 3a Awb

Spoedeisende subsidie
Spoedeisende subsidie
Spoedeisende subsidie
Spoedeisende subsidie
Spoedeisende subsidie
Spoedeisende subsidie
Spoedeisende subsidie

Spoedeisende subsidie
Spoedeisende subsidie
Spoedeisende subsidie
Spoedeisende subsidie
Spoedeisende subsidie
Spoedeisende subsidie
Spoedeisende subsidie
Spoedeisende subsidie

anoniem
anoniem
anoniem
anoniem
anoniem
anoniem
anoniem

anoniem
anoniem
anoniem
anoniem
anoniem
anoniem
anoniem
anoniem

Maatregelen gericht op verbetering
duurzaamheid en beeldkwaliteit eigen
bedrijfspand en terrein

Maatregelen gericht op verbetering
duurzaamheid en beeldkwaliteit eigen
bedrijfspand en terrein

Maatregelen gericht op verbetering
duurzaamheid en beeldkwaliteit eigen
bedrijfspand en terrein

Maatregelen gericht op verbetering
duurzaamheid en beeldkwaliteit eigen
bedrijfspand en terrein

Maatregelen gericht op verbetering
duurzaamheid en beeldkwaliteit eigen
bedrijfspand en terrein

Nieuwjaarsbijeenkomst De Draai
Dagje uit ouderen in de Molenwijk
viering Internationale vrouwendag
wekelijkse ouderensoos Mediaan
kinderdisco

schaatsbaan De Noord

wekelijkse activiteit voor kwetsbaren in De
Horst

Paasspeurtocht in De Draai
wandelclub De Meelopers
gedenken 4 mei en viering 5 mei
Koningsdag 't Kruis en Oostertocht
Koningsdag in Butterhuizen
Paasbrunch wijkcentrum de Zon
Koningsdag De Noord

Steprace de Noord

ahodh any any dn dh D

dh dh dh b dh ay any D

15.750,00

15.000,00

15.000,00

14.304,20

10.918,75

70.972,95

98,25
2.988,16
585,00
168,50
285,42
1.176,77
10.000,00

71,76
750,00
500,00

2.491,00
1.250,00
110,00
600,00
750,00

2018

2018

2018

2018

2018

6-1-2018
23-5-2018
7-3-2018
2018
9-2-2018
26-2 / 3-03
wekelijks

31-3-2018
wekelijks
5-5-2018

27-4-2018

27-4-2018

27-3-2018

27-4-2018

25-5-2018

a odh dh th dh M

ah dh dh h dh dh dh

15.000,00

15.000,00

15.000,00

14.304,20

10.918,75

70.222,95

98,25
2.988,16
328,05
168,50
285,42
1.176,77
8.664,48

65,30
750,00
500,00

2.443,68
1.182,68
110,00
600,00
750,00




Spoedeisende subsidie |anoniem
Spoedeisende subsidie [anoniem
Spoedeisende subsidie |anoniem
Spoedeisende subsidie [anoniem
Spoedeisende subsidie |anoniem
Spoedeisende subsidie [anoniem
SUBTOTAAL

Uitvoeringsregeling Leefbaarheidsfonds
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem
Leefbaarheidsfonds anoniem

onthulling plaquette Broekhorn

Sint Maartensmarkt

Oranjebal voor singles

The Noord got talent

25 jaar jubileum buurtfeest
kinderactiviteiten tijdens opening nw
complex Hugo Boys/Hugo Girls

Kindervakantiespelen Hhw De Noord
Bevrijdingsvuurloop

buurtbarbecue, R.Prinsen Geerligstuin
buurtbarbecue Middenweg,
Heerhugowaard-Zuid

buurtfeest Pinksterbloemerf

intocht Sinterklaas HHW De Noord
Zomerfeest Schilderswijk (Noord 1)
buurtbarbecue Rode Klaverweide
Halloween Event

Volksspelen HHW De Noord
Straatbarbecue Melisse

buurtfeest Middenweg - Ahornlaan
straatfeest Dwergmeeuw
opruimactie zwerfvuil Stad van de Zon
burendag Baarsdorpermeer
buurtbarbecue Ariellaan

Kruizer burendag

singles-feest in De Swan
buurtbarbecue Weegbree
buurtbarbecue Jasmijn
Halloweendisco

intocht Sint in 't Kruis

dagje uit ouderen

o dh dh dh dhy dh dh

ah dh dh h

dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh any b D dh

1.994,63
1.791,75
550,00
300,00
895,50
825,00

28.181,74

2.500,00
300,00
594,50
665,00

432,20
2.000,00
2.725,00
890,00
1.597,30
1.849,00
440,00
252,50
800,00
160,00
550,00
457,50
1.192,00
577,00
660,00
170,00
305,00
640,00
477,00

5-5-2018
11-11-2018
28-4-2018
13-10-2018
23-6-2018
8-4-2018

27 tot 31-08
5-5-2018
30-6-2018
24-8-2018

30-6-2018
17-11-2018
25-8-2018
15-9-2018
20-10-2018
8-9-2018
8-9-2018
8-9-2018
1-9-2018
29-9-2018
22-9-2018
29-9-2018
29-9-2018
20-10-2018
27-9-2018
22-9-2018
19-10-2018
25-11-2018
14-11 en 28-12

h a dh dh dh h

ah dh dh D

dh dh dh dh dh dh M dh dh dh dh dh dh M dh b

1.994,63
1.416,50
430,15
300,00
895,50
825,00

25.973,07

2.500,00
281,25
538,50
665,00

432,20
2.000,00
2.725,00
775,00
1.478,52
1.849,00
440,00
252,50
800,00
160,00
550,00
457,50
1.119,94
234,40
660,00
170,00
290,11
635,00
477,00




NK ringsteken te water 880,00 29-12-2018| € 880,00

Leefbaarheidsfonds anoniem €

SUBTOTAAL € 21.114,00 € 20.370,92
TOTAAL LEEFBAARHEIDSFONDS € 49.295,74 € 46.343,99
Totaal subsidie 2018 |TOTAAL € 6.354.309,01 € 6.162.968,56

* De subsidie wordt vastgesteld na afloop van de subsidieperiode.



